
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего профессионального образования 

«Казанский национальный исследовательский технологический университет» 
(ФГБОУ ВПО «КНИТУ») 

____________________________________________________________________________ 
___21.08.2012______№__2642-с______ 

 
ПРИКАЗ 

 
На основании заключения  экзаменационной комиссии университета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в магистратуру в 2012/2013 учебном году для обучения по 
соответствующим магистерским программам; назначить научных 
руководителей магистрантов  

 
по бюджетному обучению: 

 
Группа 112-М1 
Кафедра ХТОСА 

Направление 240100.68- Химическая технология 
Программа – Современные технологии синтеза лекарственных веществ 

 
Иванова Анна Сергеевна    доц. Никитин В. Г. 
Кадырова Гульнара Василовна   доц. Собачкина Т.Н. 
Сабирова Гульназ Наилевна    доц. Баранова Ю.Б 
Смирнова Марина Радиковна    проф. Фаляхов И.Ф. 
Суянгулова Юлия Айдаровна   доц. Мусин А.Л. 
Туйчина  Лилия Ирековна    доц. Гильманов Р.З. 
 

Группа 112-М12П 
Кафедра ТТХВ 

Направление 240100.68- Химическая технология 
Программа – Сертификация и менеджмент качества 

энергонасыщенных материалов, изделий и из производств 
 

Ахмадуллина Эльвира Хамитовна  доц. каф. ХТВМС Баранова Н.Б. 
Иванов Георгий Валерианович  доц. каф. ХТГС Михайлов А.С. 
Карипова Альбина Рашитовна  доц.каф.ХТОСА Мухаметшина А.М 
Кузнецов Олег Михайлович   доц. каф. ОХЗ Балыбердин А.С. 
Лушнов Андрей Викторович   доц. каф. ХТОСА Ларионова О.А. 
Нургалиев Рамиль Камилевич  доц. каф. ИЭ Кашеварова Л.Б. 
Салтыкова Инга Вениаминовна  доц. каф. ХТГС Богатеев Г.Г. 



Чердакова Анжела Вячеславовна  проф. каф. ХТОСА Юсупова Л.М. 
 

Группа 112-М1П 
Кафедра ХТОСА 

Направление 240100.68- Химическая технология 
Программа – Физикохимия процессов получения и переработки 
компонентов энергонасыщенных конденсированных систем 

Давлиева Алия Рамиловна      доц. Хайрутдинов Ф.Г. 
Нигматуллина Лилия Ирековна    доц. Никитин В.Г. 
 

Группа 112-М4П 
Кафедра ХТВМС 

Направление 240100.68- Химическая технология 
Программа – Конверсионные технологии энергонасыщенных 

материалов и изделий 
 

Вафин Фанис Варисович    проф. Хузеев М.Р. 
Гадельшина Инна Наилевна    проф. Диновецкий Б.Д. 
Глазков Олег Игоревич     проф. Шипина О.Т. 
Макаров Сергей Валерьевич    проф. Диновецкий Б.Д. 
Мукминова Яна Олеговна    проф. Хузеев М.Р. 
 

Группа 112-М9 
Кафедра ТТХВ 

Направление 150100.68 – Материаловедение и технология новых материалов  
Программа – Перспективные конструкционные материалы и 

высокоэффективные технологии 
Васютина Екатерина Анатольевна   доц. Евсеева Т.П. 
Гарифуллин Марат Фирдусович   доц. Гарифуллин Р.Ш. 
Федоров Юрий Иванович     доц. Иванов Н.Б. 
Цыганов Николай Павлович     доц. Хайруллина Н.З. 
 

Группа 112-М5П 
Кафедра ХТВМС 

Направление 240100.68 – Химическая технология 
Программа – Моделирование в химии и технологии 

энергонасыщенных материалов 
Гурьянов Антон Алексеевич   доц. каф. ХТГС Казанская Л.И. 
Конова Ирина Олеговна   доц. каф. ОХЗ Останин Л.М. 
Ямалов Азат Зуфарович   проф. каф. ХТВМС Петров В.А. 

 
Группа 112-М7 
Кафедра ХТГС 

Направление 150100.68 – Материаловедение и технология новых материалов  



Программа – Конструирование и производство изделий из композиционных 
материалов 

 
Григорьева Ирина Петровна     проф. Коробков А.М. 
Минивалеева Эльвира Анваровна   доц. Димухаметов Р.Р. 
Панышев Александр Михайлович   проф. Тимофеев Н.Е. 
Сафина Гульфия Ильгизовна    проф. Абдуллин И.А. 
Сафина Зульфия Ильгизовна    проф. Абдуллин И.А. 
Сергухина Ольга Владимировна   доц. Михайлов А.С. 
Сорокина Виктория Геннадьевна   доц. Белобородова О.И. 
Чернявская Валентина Владимировна  доц. Казанская Л.И. 
Яруткина Анастасия Владиславовна  доц. Микрюков К.В. 
 

Группа 112-М6П 
Кафедра ХТГС 

Направление 240100.68 – Химическая технология 
Программа – Технология нанокомпонентов и энергонасыщенных материалов 

на их основе 
 
Афанасьева Татьяна Андрияновна   доц. Уголькова А.С. 
Ашмарина Надежда Валерьевна   доц. Кельдышева Л.И. 
Иванов Алексей Валерьевич    доц. Батурова Г.С. 
Киргизов Константин Петрович   доц. Белов Е.Г. 
 

Группа 112-М8П 
Кафедра ИНЭК 

Направление 280700 –Техносферная безопасность 
Программа – Технологическая и экологическая безопасность производств 

энергонасыщенных материалов 
 
Абрамова Елена Алексеевна    доц. Кашеварова Л.Б. 
Артемьев Станислав Анатольевич   доц. Зайнуллин А.М. 
Гиззатуллина Алсу Раисовна    доц. Степанова С.В. 
Зорин Денис Дмитриевич    доц. Романова С.М. 
Леманова Светлана Евгеньевна   доц.Ряписова Л.В. 
Лифанова Валерия Валерьевна   проф. Мухутдинов А.А. 
Юсупова Эндже Халиловна    проф. Шайхиев И.Г. 
 

Группа 222-M1.3 
Кафедра ВТ 

Направление: Технологические машины и оборудование 
Программа Проектирование и эксплуатация вакуумного технологического 

оборудования 
Архипова Ольга Владимировна   доц. Бурцев С.А 
Асадуллина Альбина Ринатовна   проф. Понфилович К.Б. 



Сафиуллин Альберт Рафикович   доц. Бударин П.И. 
Заболотских Ольга Михайловна   проф. Бурмистров А.В. 
Ялаев Ильнур Гарифуллович    доц. Гаврилов А.В. 
 

Группа 222-M1.1 
Кафедра МАХП 

Направление: Технологические машины и оборудование 
Программа: Организация и управление инновациями в нефтегазопереработке 
Азизова Фарида Фаатовна    доц. Вилохин С.А. 
Митрюков Сергей Николаевич   проф. Поникаров С.И. 
Погодин Алексей Павлович    проф. Теляков Э.Ш. 
Рязанов Антон Викторович    доц. Лукин В.О 
Ханбикова Феридэ Кяшафовна   доц. Лукин В.О 

 
Группа 222-M3 
Кафедра ПАХТ 

Направление: Химическая технология 
Программа: Химическая инженерия для инновационного 

предпринимательства 
Биктимиров Ринат Фаридович   проф. Суханов П.П. 
Валиев Ренат Раифович    доц. Мухаметзянова А.А. 
Кулеева Алися Рауфовна    проф. Клинов А.В. 
Кустовский Марат Яковлевич   доц. Малыгин А.В.  
Набиуллин Ильдар Ильясович   доц. Малыгин А.В. 
Помесячный Вадим Геннадьевич   проф. Зиннатуллин Н.Х. 
Рустамов Темур Ибрагимович   доц. Кузнецов В.А. 
Сулейманов Тимур Талгатович   проф. Клинов А.В. 
Хайруллина Алина Фаритовна   проф. Зиннатуллин Н.Х.  
Хайрутдинов Айдар Шамилевич   проф. Клинов А.В. 
 

Группа 222-M2 
Кафедра ТОТ 

Направление: Теплоэнергетика и теплотехника 
профиль: Организация и управление инновациями в теплоэнергетике 

Ахметлатыйпова Гульназ Ринатовна  проф. Максудов Р.Н.   
 

Группа 232-М1 
Кафедра ХТиТ 

Направление 140700.62 - Ядерная энергетика и теплофизика 
Программа – Организация и управление инновациями в 

энергомашиностроении 
 

Авхадиев Ильнар Вагизович      доц. Фирсова Ю.А. 
Закиров Рустем Рафисович      доц. Ибраев А.М. 
Валиев Ильназ Ильясович     доц. Шарапов И.И. 



Волков Михаил Владимирович     доц. Визгалов С.В. 
Гарипов Альберт Марселевич     доц. Визгалов С.В. 
Зарипов Ильдар Тауфикович      доц. Ибраев А.М. 
Круглов Федор Алексеевич        доц. Фирсова Ю.А. 
Никитина Анна Петровна       доц. Ибраев А.М. 
Нургаязов Азат Айратович       проф. Чекушкин Г.Н. 
Нуриева Вероника Фанисовна       доц. Мустафин Т.Н. 
Салахов Ильдар Илфарович      доц. Приданцев А.С. 
Файзуллин Альберт Евгеньевич     доц. Шарапов И.И. 
Федоров Виктор Александрович     доц. Фирсова Ю.А. 
Хайрутдинов Рамиль Ринатович      проф. Чекушкин Г.Н. 

 
Группа 232-М31 
Кафедра ПДМ 

Направление 250400.68 – Технология лесозаготовительных и 
деревоперерабатывающих производств 

Программа – Технология лесопиления, тепловой обработки, сушки и защиты 
древесины 

 
Аглиуллина Алия Факильевна      доц. Садртдинов А.Р. 
Аглиуллина Зульфия Хашимовна    проф. Тимербаев Н.Ф.   
Александров Константин Юрьевич    проф. Сафин Р.Р. 
Асатова Лейсан Фанисовна       доц. Садртдинов А.Р. 
Бикбулатов Артем Альбертович     доц. Галяветдинов Н.Р. 
Бычкова Лейсан  Фоатовна      проф. Тимербаев Н.Ф.    
Валиуллин Радиф Риясович       проф. Таймаров А.М. 
Валиуллина Айгуль Нургалиевна     проф. Таймаров А.М. 
Замалова Разиля Гусмановна     доц. Игнатьева Г.И. 
Зиатдинов Ленар Решидович      проф. Таймаров А.М. 
Иванов Алексей Иванович     проф. Сафин Р.Р. 
Макарова Елена Геннадьевна     доц. Игнатьева Г.И. 
Наумов Артем Геннадьевич      доц. Зиатдинова Д.Ф. 
Нуруллин Руслан Разыхович     доц. Зиатдинова Д.Ф. 
Семенова Альбина Альбертовна    доц. Игнатьева Г.И.  
Таджиева Раиля Фоатовна      проф. Тимербаев Н.Ф 
Тимербаева Альбина Леонидовна     проф. Сафин Р.Г. 
Фатхуллина Лейсан Дамировна       доц. Садртдинов А.Р. 
Хакимова Халиса Рахматулловна      доц. Зиатдинова Д.Ф. 
Яруллин Ринат Фаритович     доц. Хасаншин Р.Р.  

Группа 232-М32 
Кафедра ПДМ 

Направление 15100.68 – Технологические машины и оборудования 
Программа – Технологические машины и оборудования лесного комплекса 

 
Гафиатуллин Арслан Шамилевич    проф. Сафин Р.Р. 



Демидов Константин Владимирович   доц. Хисматов Р.Г. 
Хайбуллин Артур Радикович     проф. Сафин Р.Г. 
Хакимов Динар Иршатович      доц. Хисматов Р.Г. 
Яшин Дмитрий Дмитриевич     проф. Сафин Р.Г. 

 
Группа 232-М2 
Кафедра ХТД 

Направление 240100.68 – Химическая технология 
Программа – Химическая технология переработки древесины в органические 

вещества и топливо 
Галеев Тимур Хамитович      доц. Даминов А.З. 
Гузаеров Нияз Габдельбарович     доц. Забелкин С.А. 
Гусманов Булат Ахнафович     доц. Иманаев Р.М. 
Кашапова Светлана Газинуровна     доц. Герке Л.Н. 
Лабоскина Марина Александровна   доц. Забелкин С.А. 
Мусина Алсу Халимовна     доц. Герке Л.Н. 
Назмеев Марат Иршатович      доц. Забелкин С.А. 
Салдаев Владимир Александрович    доц. Иманаев Р.М. 
Сафонова Елена Николаевна     доц. Герке Л.Н. 
Тимофеева Ольга Юрьевна     доц. Даминов А.З. 
Фустий Ирина Николаевна      доц. Даминов А.З. 
Халилова Ирина Петровна       проф. Башкиров В.Н. 
Шайхутдинова Альбина Альбертовна    проф. Башкиров В.Н. 
Юмагулов Ильфат Ильнурович     доц. Иманаев Р.М. 
Юсупова Гузель Табрисовна      проф. Башкиров В.Н. 
 

Группа 312-М41 
Кафедра СПК 

Направление 034000.68 – Конфликтология 
Программа – Социальная конфликтология 

Файзиев Тимур Газинурович    проф. Сергеев С.А. 
 

Группа 312-М22 
Кафедра СРПП 

Направление 040400.68 – Социальная работа 
Программа – Экономика, право, организация и управление в социальной 

работе 
Мананова Гузаль Шамильевна   доц. Сафина А.А. 
Мананова Халима Шамильевна   проф. Надеева М.И. 
 

Группа 322-М45 
Кафедра ГМУС 

Направление 080200.68 – Менеджмент 
Программа – Управление крупным городом 

Ахмерова Лейсан Радиковна   доц. Ибрашева Л.Р. 



Назарова Дарья Дмитриевна   доц. Ибрашева Л.Р. 
 

Группа 322-М12 
Кафедра ИПФМ 

Направление 080200.68 – Менеджмент 
Программа – Менеджмент в образовании 

 
Демакина Светлана Юрьевна проф. Зинурова Р.И 
Закиров Айнур Азатович    проф. Трегубова Т.М. 
Нагорная Светлана Юрьевна проф. Зинурова Р.И.  
Стрекалов Антон Олегович проф. Трегубова Т.М.  

 
Группа 322-М13 
Кафедра ИПФМ 

Направление 080200.68 – Менеджмент 
Программа – Предпринимательство и управление инновационными 

проектами 
Атланов  Иван Николаевич доц. Хвалева Н.Н. 
Дегтярев Святослав Евгеньевич доц. Сигал П.А. 
Кузнецова Екатерина Валерьевна доц. Хвалева Н.Н. 
Фатыхова Динара Рустэмовна доц. Хвалева Н.В. 
 

Группа 322-М11 
Кафедра ИПФМ 

Направление 222600.68 – Организация и управление наукоемкими 
производствами 

 
Программа – Организация и управление наукоемкими производствами 

Галиева Диляра Нуршатовна  доц. Храмов Ю.В. 
 

Группа 412-МИ 
Кафедра ТООНС 

Направление: 240100.68-Химическая технология 
Программа: Химическая инженерия нефтехимических производств 

 
Габидуллина Эльвина Фагимовна доц. Климентова Г.Ю. 
Заббарова Эльмира Айратовна доц. Илалдинов И.З. 

 
Кафедра ХТПНГ 

 
Гаптелганиева Алина Илгамовна доц. Зиннурова О.В. 

 
 
 
 



Группа 412-МП4 
Кафедра ХТПНГ 

Направление: 240100.68 - Химическая технология 
Программа: Проектирование технологий комплексного освоения  

ресурсов углеводородного сырья 
 

Белов Геннадий Евгеньевич доц. Черкасова Е.И. 
Шушляев Роман Валерьевич доц. Халикова Д.А. 

 
Группа 412-М4 
Кафедра ХТПНГ 

Направление: 240100.68 - Химическая технология 
Программа: Химическая технология производства реагентов для 
нефтедобывающей и нефтеперерабатывающей промышленности 

 
Сергеева Мария Валерьевна доц. Насыбуллина А.Ш. 
Янаева Ольга Валерьевна проф. Юсупова Т.Н. 

 
Группа 412-МУ 
Кафедра ХТПНГ 

Направление: 240100.68 - Химическая технология 
Программа: Управление жизненным циклом нефтехимического предприятия 
 
Ахметвалиева Азалия Илшатовна доц. Черкасова Е.И. 
Федорова Елена Александровна доц. Байбекова Л.Р. 

 
Кафедра ТООНС 

 
Ахметова Раиля Фаргатовна доц. Качалова Т.Н.  
Рахманова Эльвира Рамилевна доц. Тагашева Р.Г. 
 

Группа 412-М4.2 
Кафедра ХТПНГ 

Направление: 240100.68 - Химическая технология 
Программа: Химическая технология природных энергоносителей и 

углеродных материалов 
 
Андреева Дарья Дмитриевна  проф. Фахрутдинов Р.З. 
Зимина Ольга Николаевна  проф. Шарифуллин А.В. 
Темишев Оралбек Муратович  проф. Фахрутдинов Р.З. 
Хабибуллина Альбина Альбертовна  доц. Сладовская О.Ю. 

 
Группа 412-М3 
Кафедра АХСМК 

Направление: 221400 - Управление качеством 



Программа: Интегрированные системы менеджмента в химической 
(нефтехимической) промышленности и родственных отраслях 

Атаулова Лилия Руслановна доц. Сафина Ю.Г. 
Большакова Анна Александровна доц. Колпаков М.Е. 
Гасимова Фарида Рамилевна доц. Сафина Ю.Г. 
Леонов Дмитрий Алексеевич проф. Михайлов О.В. 
Низамутдинова Аида Анваровна проф. Михайлов О.В. 
Савченко Яна Александровна доц. Кондратьева Е.И. 
Щипицына Анастасия Владимировна доц. Кондратьева Е.И. 
 

Группа 412-М7 
Кафедра АХСМК 

Направление: 221700.68 - Стандартизация и метрология 
Программа: Метрология, стандартизация и сертификация в химическом 

комплексе 
 

Антонова Наталья Николаевна доц. Евгеньева И.И. 
Ахмадуллина Алия Анисовна  доц. Смердова С.Г. 
Гильмутдинова Римма Раидовна   доц. Петрова Е.В. 
Иванова Елена Геннадьевна доц. Горбунова Т.С. 
Мурнова Ксения Владимировна доц. Романова Р.Г. 
Рахматуллин Адель Эдуардович доц. Петухова Л.В. 
Тухватуллина Резеда Масгутовна проф. Бакеева Р.Ф. 
 

Группа 422-М3 
Кафедра ТНВ 

Направление: 240100 - Химическая технология и биотехнология 
Программа: 240100-04 - Химическая технология неорганических веществ и 

материалов 
Бобровник Светлана Александровна    проф. Ахметова Р.Т. 
Искандаров Ролан Ильдарович    доц. Фомина Р.Е. 
Конькин Дмитрий Владимирович    доц. Плешков В.А. 
Матюнин Сергей Леонидович    доц. Мингазова Г.Г. 
Назаров Дмитрий Олегович      доц. Фомина Р.Е 
Степанов Илья Николаевич     проф. Ахметова Р.Т. 
Шаров Дмитрий Святославович    доцент Ахмеров О.И. 
Юсупова Ляйсан Равильевна     доцент Ахмеров О.И.  
Яфизов Ильнар Мунерович     доц. Фомина Р.Е. 
 

Группа 431-М1 
Кафедра ПНТВМ 

Направление 262000.68 – технология изделий легкой промышленности 
Программа – Технология кожи и меха 

Гизатуллина Алсу Раисовна    доц.Вознесенский Э.Ф. 
Гиниатуллина Динара Рифкатовна   доц.Джанбекова Л.Р. 



Гумерова Гульназ Рустамовна    доц.Шарифуллин Ф.С. 
Нуриева Диляра Рафаилевна     доц.Лутфуллина Г.Г. 
Рамкина Ольга Викторовна      доц. Тихонова В.П. 
Сорокин Виталий Андреевич    доц.Кулевцов Г.Н. 
Халитов Ильнур Миннурович   доц.Шарифуллин Ф.С. 
Шакирова Лидия Альбертовна       проф.Сысоев В.А. 
Шакирова Лилия Альбертовна   доц.Вознесенский Э.Ф. 
Юсупова Эндже Халиловна    доц. Тихонова В.П. 
 

Группа 432-М2 
Кафедра ХТЛК 

Направление 240100.68 – химическая технология 
Программа – Химическая технология лаков, красок и лакокрасочных 

покрытий 
Баталина Диана Николаевна     доц. Зиганшина М.Р. 
Власова Галина Юрьевна     доц. Кузнецова О.П. 
Давыдов Андрей Сергеевич     доц. Сороков В.Ф. 
Заварихина Ирина Александровна   доц. Заварихина И.А.  
Макарова Снежана Валерьевна   доц. Сороков В.Ф. 
Марданшина Гузель Тагирзяновна   доц.Давыдова М.С. 
Пешков Михаил Сергеевич    доц.Давыдова М.С. 
Пигеняшкин Евгений Александрович  доц. Кузнецова О.П. 
Попов Дмитрий Юрьевич     доц. Сороков А.В. 
Самигуллин Динар Радифович   доц.Сороков В.Ф. 
Самигуллина Елена Валерьевна    доц. Светлаков А.П. 
Туктамышева Разина Рифгатовна   доц. Давыдова Р.Р. 
Чканова Ирина Сергеевна    доц. Сороков А.В. 
Ярмухаметова Алсу Мансуровна    доц. Зиганшина М.Р. 

 
Группа 512-М7 
Кафедра ТСК 

Направление 240100.68 – Химическая технология 
Программа – Инновационные процессы в химической технологии 

Александров Артур Геннадиевич   доц.Самуилов А.Я. 
Лазарев Денис Юрьевич    доц.Самуилов А.Я. 
Минигулова Регина Рафаэлевна   доц.Самуилов А.Я. 
Муллагалеева Диляра Рамилевна   асс.Бескровный Д.В. 
Подавалова Наталия Ивановна   асс.Бескровный Д.В. 

 
Группа 512-М12 
Кафедра ТСК 

Направление 240100.68 – Химическая технология 
Программа – Газохимические технологии производства сырья для 

полимеров 
Хабирова Рита Ильфатовна    проф.Зенитова Л.А. 



Группа 512-М13 
Кафедра ТСК 

Направление 240100.68 – Химическая технология 
Программа – Инновационное предпринимательство в области производства 

полимерных композиционных материалов 
 

Атланова Ольга Александровна   доц.Нугуманова Г.Н. 
Атланов Игорь Александрович   доц.Нугуманова Г.Н. 
Ахметханова Гузель Камилевна   проф.Черезова Е.Н. 
Багдиев Айдар Фанилович    проф.Самуилов Я.Д. 
Багурин Дмитрий Александрович   проф.Ахмедьянова Р.А. 
Вохминцев Евгений Иванович   проф.Бакирова И.Н. 
Габдрахманова Наталья Николаевна  доц.Григорьев Е.И. 
Галимова Резеда Файзелхаковна   проф.Рахматуллина А.П. 
Ганиева Альбина Фанисовна    проф.Петухов А.А. 
Ганиуллина Лилия Радиковна   проф. Рахматуллина А.П. 
Гарипова Гузель Рафаиловна    доц.Шкодич В.Ф. 
Гарифуллина Венера Рустамовна   проф.Готлиб Е.М. 
Гуржий Ильвира Реннатовна    доц.Григорьев Е.И. 
Гуржий Богдан Иванович    доц.Григорьев Е.И. 
Конина Альбина Ильфатовна    проф.Лиакумович А.Г. 
Королев Роман Константинович   проф.Готлиб Е.М. 
Лемаев Евгений Владимирович   доц.Григорьев Е.И. 
Мингалеева Фирая Факиловна   проф.Мукменева Н.А. 
Мухаматдинов Ильнур Захирович   проф.Давлетбаева И.М. 
Павлов Евгений Валерьевич    проф.Лиакумович А.Г. 
Панова Елена Сергеевна    проф.Лиакумович А.Г. 
Садыкова Ландыш Рафаиловна   проф.Мукменева Н.А.  
Сайфутдинова Гульшат Камилевна   доц.Спиридонова Р.Р. 
Тухватуллин Антон Ильдусович   проф.Готлиб Е.М. 
Хамидуллин Марс Алмазович   доц.Шишкина Н.Н. 
Хузина Альбина Рафисовна    доц.Абзальдинова Л.Р. 
Целоусова Алсу Раисовна    доц.Абзальдинова Л.Р. 
Шарипова Найля Ростемовна    доц.Абзальдинова Л.Р. 
Яруллина Лайсан Талгатовна    асс.Янов В.В. 
Яушева Венера Хаметовна    асс.Бескровный Д.В. 

 
Группа 512-М14 
Кафедра ХТПЭ 

Направление 240100.68 – Химическая технология 
Программа – Инновационное предпринимательство в области переработки 

полимерных композиционных материалов 
 

Алехин Артур Леонидович    проф.Охотина Н.А. 
Габбазова Рузиля Ильгаметдиновна  доц.Закирова Л.Ю. 



Габделбарова Венера Адиповна   доц.Нигматуллина А.И. 
Газизуллин Ирек Ильгизович    доц.Волков И.В. 
Гатин Ильнур Василевич    доц.Хусаинов А.Д. 
Григорьев Артем Анатольевич   доц.Макаров Т.В. 
Григорьева Ульяна Николаевна   доц.Макаров Т.В. 
Куприянова Ольга Ивановна    проф.Кимельблат В.И. 
Маклашов Александр Олегович   проф.Охотина Н.А. 
Мамонтов Александр Витальевич   доц.Хусаинов А.Д, 
Мисбахова Чулпан Адиповна   доц.Нигматуллина А.И. 
Мисбахова Эльвира Адиповна   доц.Нигматуллина А.И. 
Митякин Константин Александрович  проф.Кимельблат В.И. 
Морозова Алена Валерьевна    проф.Вольфсон С.И. 
Мусаев Ильзат Таирович    проф.Хакимуллин Ю.Н. 
Насыров Ленар Гумарович    проф.Хакимуллин Ю.Н. 
Салахов Нияз Фанисович    доц.Волков И.В. 
Старов Олег Геннадьевич    доц.Волков И.В. 
Степанов Андрей Валерьевич   проф.Хакимуллин Ю.Н. 
Шайхутдинова Гульназ Ильнуровна   проф.Вольфсон С.И. 

 
Группа 522-М1  
Кафедра ТПМ 

Направление 240100.68 - Химическая технология: 
Программа: Химическая технология высокомолекулярных соединений 
 

Галеева Динара Фархадовна      проф. Стоянов О.В.  
Грибакова Екатерина Геннадьевна    доц. Софьина С.Ю. 
Мухутдинова Алсу Фаритовна     доц. Абзальдинов Х.С.  
 

Группа 522-М5 
Кафедра ТПМ 

Программа: Химическая технология пластических масс 
Сайфутдинов Руслан Равилевич    доц. Русанова С.Н. 
Юрченко Антон Юрьевич          доц. Шевцова С.А. 

 
Группа 522-М4 
Кафедра ТПМ 

Программа: Химия и технология полимерных пленочных материалов и 
искусственной кожи 

Пудофеев Антон Владимирович    доц. Софьина С.Ю. 
Сайфутдинова Мария Вячеславовна   доц. Абзальдинов Х.С. 

 
Группа 522-М2 
Кафедра ТППК 

Программа: Технология кинофотоматериалов и магнитных носителей 
Жирнова Алина Андреевна       доц. Ли Н.И.  



Муратов Искандер Ильдарович    проф. Гарипов Р.М. 
 

Группа 522-М3 
Кафедра ТППКМ 

Программа: Химическая технология переработки пластических масс и 
композиционных материалов 

 
Николаева Миляуша Ильсуровна   доц. Курносов В.В.  

 
Группа 522-М6 
Кафедра ТППКМ 

Программа: Проектирование производств по получению и переработке 
полимеров и композиционных материалов 

 
Козлов Сергей Александрович    доц. Ахтямова С.С. 
Хасанова Гульнара Рашитовна    доц. Курносов В.В. 

 
Группа 612-М1  
Кафедра ПБТ 

Направление 240700.68 – Биотехнология 
Программа – Экобиотехнология 

 
Абитаева Ильнура Ураловна    асс., к.т.н. Кириллина Т.В 
Валиев Илнур Илгизович    доц. Закиров Р.К. 
Гильманова Ильмира  Равилевна   проф. Сироткин А.С. 
Зиганшина Гульназ Атласовна   доц. Минзанова С.Т. 
Зиганшин Данис Дамирович   доц. Минзанова С.Т. 
Идрисова Ляйсан Ильдаровна   доц. Александровский С.А. 
Кореева Наталия Анатольевна   доц. Минзанова С.Т.  
Кузьмина Евгения Евгеньевна   доц. Перушкина Е.В. 
Лапшина Таисия Вячеславовна   проф. Сироткин А.С. 
Мифтахов Ильнур Фирдависович   доц. Александровский С.А. 
Шарафиев Марат Дамирович    доц. Закиров Р.К. 

 
Группа 612-М2  
Кафедра ТПП  

Направление 260100.68 – Продукты питания из растительного сырья 
Программа: Комплексная переработка зернового сырья 

 
Анисимова Арина Анатольевна   доц. Ямашев Т.А. 
Залалиева Гульнур Назифовна   асс., к.т.н. Азгамова Л.И. 
Мачина Алиса Олеговна    доц. Ямашев Т.А. 
Романова Ирина Викторовна    асс., к.т.н. Азгамова Л.И.  
 

 



Группа 612-М3  
Кафедра ТПП  

Направление 260100.68 – Продукты питания из растительного сырья 
Программа – Продукты диетического, лечебно-профилактического и 

специального питания 
 

Гизатуллина Мария Маратовна   доц. Мингалеева З.Ш. 
Кузнецова Ольга Владимировна   доц. Старовойтова О.В. 
Латипова Алиса Раесовна    асс., к.т.н. Азгамова Л.И. 

 
Группа 612-М4 
Кафедра ТПП  

Направление 260200.68 – Продукты питания животного происхождения 
Программа – Ресурсосберегающие технологии переработки сырья животного 

происхождения 
 

Охотникова Лилия Сергеевна   проф. Ежкова Г.О. 
Хайбуллина Василя Маратовна   доц. Юнусов Э.Ш. 
 

Группа 612-М5 
Кафедра ТПП  

Направление 260200.68 – Продукты питания животного происхождения 
Программа – Современные технологии производства молока и сыроделие 
Конопля Вера Николаевна    проф. Ежкова М.С. 
Хабуллина Эльмира Маратовна   проф. Ежкова М.С. 
 

Группа 612-М6 
Кафедра ТПП  

Направление 260800.68 – Технология продукции и организация 
общественного питания 

Программа – Качество и безопасность продуктов питания 
Демидова Ирина Анатольевна   доц. Юнусов Э.Ш. 
Заикина Регина Ивановна    доц. Романова Н.К. 
Минаева Екатерина Анатольевна   доц. Никитина Е.В. 
Нигматуллина Алсу Альфаковна   доц. Хабибуллин Р.Э. 
Тырышкина Ольга Анатольевна   доц. Романова Н.К. 
Фатхуллина Миляуша Мударисовна  доц. Романова Н.К. 
Хабибуллина Эльза Фанисовна   доц. Гумеров Т.Ю. 

 
Группа 612-М7 
Кафедра ХК  

Направление 240700.68 – Биотехнология 
Программа – Энергосберегающие технологии производства топлива из 

возобновляемого сырья 
Галеева Алия Альбертовна    доц. Мухачев С.Г. 



Курлянова Виктория Николаевна   доц. Мухачев С.Г. 
Солнцева Ирина Александровна   доц. Валеева Р.Т.  

 
Группа 612-М8 
Кафедра ХК 

Направление 240700.68 – Биотехнология 
Программа – Технология, оборудование и автоматизация 

биотехнологических производств 
 

Габдрахманова Миляуша Ильсуровна  доц. Валеева Р.Т. 
Захарова Елена Витальевна    доц. Валеева Р.Т.  
Красильникова Ольга Валерьевна     доц. Мухачев С.Г. 

 
Группа 612-М9 
Кафедра ХК 

Направление 240700.68 – Биотехнология 
Программа – Управление институтами устойчивого развития и внедрения 

энерго-ресурсосберегающих  технологий 
 

Ванюшин Алексей Сергеевич   доц. Аксянова А.В. 
Рахматуллина Аделя Хабировна   доц. Гадельшина Г.А. 
Хазиева Ирина Илшатовна    доц. Аксянова А.В.  
Хайрутдинова Алина Асхатовна   доц. Гадельшина Г.А. 
Шакирова Юлия Игоревна      доц. Аксянова А.В. 

 
Группа 722-М2 
Кафедра ИПМ 

Направление 230400.68 – Информационные системы и технологии 
Программа Информационные системы и технологии 

 
Газимов Руслан Наилевич                    доц. Старыгина С.Д 
Захиров Айнур Ильнурович                 доц. Старыгина С.Д 
Зиннатуллин Руслан Линарович          доц. Старыгина С.Д 
Иванов Павел Валериевич                    проф. Нуриев Н.К. 
Иванов Федор Валерьевич                    проф. Нуриев Н.К. 
Красных Светлана Николаевна             доц. Титов А.Н. 
Минуллина Эльвира Альфритовна       доц. Титов А.Н. 
Момот Артем Владимирович     доц. Плохотников  
Набиев Илдар Монирович                    проф. Нуриев Н.К. 
Ризванов Линаз Наилович                     доц. Титов А.Н. 
Торкунов Олег Викторович                   доц. Бадретдинова Е.Р. 
Уткузов Марсель Мансурович               доц. Бадретдинова Е.Р.   
Хисамиев Ранис Амирович                    доц. Бадретдинова Е.Р. 
Хузиахметова Алина Рифкатовна         доц. Торкунова Ю.В. 
Юнусов Марсель Аслахович                  доц. Торкунова Ю.В. 



Группа 722-М3  
Кафедра Дизайн 

Направление 072500.68 – Дизайн 
Программа Дизайн костюма 

 
Барканова Светлана Олеговна            доц. Сафина Л.А. 
Галиуллина Гульназ Ринатовна          доц. Сафина Л.А. 
Гарифуллина  Алсу Миннехановна     доц. Сафина Л.А. 
Гурьянова Юлия Николаевна               доц. Кумпан Е. В. 
Зинатуллина Линиза Маратовна          доц. Кумпан Е. В. 
Исрафилова Алсу Гаптыльнуровна      доц. Салимова А.И. 
Калимуллин Рамиль Радифович            доц. Салимова А.И. 
Королев Михаил Александрович            проф. Гайисин Ф.М. 
Матвеева Елена Викторовна                   доц. Тухбатуллина Л. М. 
Матулис Елена Егоровна                         доц. Тухбатуллина Л. М. 
Миннеханова Эльза Фанисовна             проф. Хамматова  В.В. 
Нуртдинова Гузелия Атласовна             проф. Хамматова  В.В. 
Павлова Марина Александровна            проф. Хамматова  В.В. 
Петухова Ольга Сергеевна                       проф Каюмов Р.А. 
Саляхова Ильнара Рафиковна                  доц. Сафина Л.А. 
Шарипов Ренат Магсумович                  доц.Тулузакова Г.И. 
Штейнберг Ксения Михайловна            проф. Петушкова Г.И. 
 

Группа 722-М1 
Кафедра КОиО 

Направление 262200.68 – Конструирование изделий легкой промышленности 
Программа Проектирование изделий легкой промышленности с 

применением инновационных технологий 
 

Абдуллина Алия Закиевна      доц. Гарипова Г.И. 
Аухадеева Лилия Равилевна      доц. Лившиц Г.Г. 
Аширова Гульнара Джалалитдиновна    доц. Фатхуллина Л.Р. 
Баева Дарина Дауровна      доц. Тихонова Н.В. 
Безгодова  Вероника Валерьевич     доц. Лившиц Г.Г. 
Газизянова Чулпан Данисовна    доц. Гаврилова О.Е. 
Законов Антон Александрович    доц. Фатхуллина Л.Р. 
Ивашкевич Юлия Олеговна      доц. Гарипова Г.И. 
Коваленко Ольга Викторовна    проф. Махоткина Л.Ю. 
Ломов Александр Анатольевич     доц. Лившиц Г.Г. 
Мишина Юлия Михайловна     проф. Махоткина Л.Ю. 
Табакова Лина Андреевна     проф. Махоткина Л.Ю. 
Фатхуллина Алина Камиловна     доц. Гарипова Г.И. 
Фахрутдинов Ильнар Рафаилевич    доц. Тихонова Н.В. 
Хамзин Альфред Юрьевич     доц. Тихонова Н.В. 
 



Группа 722-М1И 
Направление 262200.68 – Конструирование изделий легкой промышленности 
Программа  Теоретическое и прикладное конструирование швейных и 

кожгалантерейных изделий из композиционных материалов 
 

Лукин Сергей Валерьевич    доц. Никитина Л.Л. 
Димитриева Маргарита Павловна     доц. Никитина Л.Л. 
Адылова Ольга Владимировна     доц. Никитина Л.Л.  
Фатихова Алия  Радиковна       доц. Гаврилова О.Е. 
Фатхуллин Наиль Камилевич     доц. Гаврилова О.Е. 
 

Группа 712 – М2 
Кафедра ТОМЛП 

Направление 201000.68 – Биотехнические системы и технологии. 
Программа: Медико-биологические аппараты и комплексы. 

 
Абросимов Андрей Алексеевич    доц. Саттаров А.Г. 
Аксенова Мария Сергеевна      доц. Саттаров А.Г. 
Асадуллин Руслан Фаритович     асс. Разина И.С. 
Бахтиярова Диляра Тагировна    доц. Лучкин Г.С 
Галиуллин Ильсур Дамирович     доц. Жукова И.В. 
Гарифуллин Радик Мухаметович    доц. Лучкин Г.С 
Жукова Ольга Владимировна    доц. Лучкин Г.С 
Загидуллина Лилия Минибаева    доц. Сахабиева Э.В. 
Золотова Екатерина Сергеевна    асс. Иванова С.В. 
Кочкин Юрий Петрович      доц. Мусин И.Н. 
Куксова Влада Павловна     доц. Саттаров А.Г. 
Лаптев Андрей Николаевич      асс. Иванова С.В. 
Ларионова Екатерина Валерьевна    асс. Разина И.С. 
Муртазин Айрат Альбертович     доц. Жукова И.В. 
Патрахин Александр Николаевич    доц. Ибрагимов Р.Г. 
Патрина Ксения Александровна    доц. Сахабиева Э.В. 
Рак Наталья Александровна     доц. Ибрагимов Р.Г. 
Савина Вероника Леонидовна    асс. Иванова С.В. 
Солнцева Екатерина Сергеевна    доц. Жукова И.В. 
Терещенко Анна Владиславовна    доц. Ибрагимов Р.Г. 
Тютько Константин Алексеевич    доц. Мусин И.Н. 
Тютько Ольга Владимировна    доц. Мусин И.Н. 
Тюфяков Евгений Валерьевич    доц. Сахабиева Э.В. 
Харламова Оксана Михайловна    асс. Разина И.С. 
Шарипов Рамис Харисович     доц. Валеев И.А. 
 

Группа 712М1 
Кафедра МТ 

Направление 262000.68-Технология изделий легкой промышленности 



Программа Автоматизация процессов технологической подготовки 
производств швейных и кожгалантерейных изделий 

 
Ахметзянова Лилия Гайсовна    проф. Хайруллина Э.Р. 
Батыршина Марина Александровна   доц. Фаткуллина Р.Р. 
Волкова Яна Александровна     доц. Сулейманова Г.В. 
Гайнутдинова Алсу Азатовна    проф. Хайруллина Э.Р. 
Гайсина Гульзира Рамильевна    проф. Хайруллина Э.Р. 
Гилязова Айгуль Азатовна     доц. Хисамиева Л.Г. 
Давлетшин Айдар Рауфович     доц. Гимадитдинов  Р.Н. 
Днепровская Наталья Вячеславовна   доц. Липатова И.А. 
Евдокимова Юлия Сергеевна    доц. Гимадитдинов  Р.Н.  
Залялетдинова Альвина Рустемовна   доц. Азанов Р.З. 
Залялетдинова Аида Рустемовна    доц. Азанов Р.З. 
Каримова Лилия Ахтямовна     доц. Фаткуллина Р.Р. 
Карелина Евгения Анатольевна    доц. Липатова И.А. 
Ковалева Ирина Игоревна     доц. Хисамиева Л.Г. 
Кондратьева Кристина Владиславовна   доц. Сулейманова Г.В. 
Кашафутдинов Тимур Равилевич    доц. Давлетбаев И.Г. 
Лубина Анастасия Станиславовна    доц. Давлетбаев И.Г. 
Мустафина Лилия Эльбрусовна    доц. Усманов И.В. 
Михайлов Дмитрий Валентинович    доц. Файзуллина Р.Б. 
Михайлова Светлана Владимировна   доц. Азанов Р.З. 
Мухаметгалиева Надия Мухаматнуровна  доц. Азанова А.А. 
Нуруллин Марат Альбертович    доц. Азанова А.А. 
Овсянников Александр Александрович   доц. Гришанова И.А. 
Ромадановская Наталья Петровна    доц. Сулейманова Г.В. 
Семенова Анастасия Александровна   доц. Фаткуллина Р.Р. 
Турцева Алина Андреевна     проф. Хайруллина Э.Р. 
Туктарова Алсу Ильдаровна     доц. Липатова И.А. 
Фасихова Айгуль Мухтаровна    доц. Азанова А.А. 
Хайруллина Алсу Равилевна     доц. Усманов И.В. 
Чистяков Денис Олегович     доц. Давлетбаев И.Г. 

 
 

Группа 812-М1 
Кафедра АССОИ 

Направление: 230100.68 Информатика и вычислительная техника 
Программа: Информационно-измерительные системы  

 
Абрамов  Николай Николаевич   проф. Р.Н. Гайнуллин 
Абрамов Ким Аделевич    доц. М.Ю. Валеев 
Александров Евгений Вячеславович  доц. А.Р. Герке 
Аминев Ильгиз Маратович    доц. А.В. Лира 
Ахметлатыпова Дания Дамировна   доц. В.П. Ившин 



Ахтямова Елена Юрьевна    доц. М.М. Андреева 
Баканова Алина Анатольевна    доц. С.А. Семичев 
Валиуллин Антон Исмагилович   доц. М.Ю. Перухин 
Галеева Гульнара Рустемовна   доц. Н.А. Староверова 
Зверев Дмитрий Владимирович   доц. Р.К. Нургалиев 
Кудыгалов Адель Анасович    проф. Р.Н. Гайнуллин 
Куркачева Валентина Александровна  доц. А.В. Лира 
Лаптева Марина Геннадьевна   доц. А.Р. Герке 
Лигус Андрей Григорьевич    доц. М.Ю. Валеев 
Лозина Татьяна Алексеевна    доц. В.П. Ившин 
Матвеев Глеб Анатольевич    доц. М.М. Андреева 
Нигметзянов Эмиль Ильдарович   доц. С.А. Семичев 
Перевощиков Евгений Николаевич   доц. М.Ю. Перухин 
Хамидуллина Эльвира Мансуровна  доц. Р.К. Нургалиев 
Чигвинцев Сергей Николаевич   доц. Н.А. Староверова 
 

Группа 812-М2 
Кафедра САУТП 

Направление: 220700.68 Автоматизация технологических процессов и 
производств  

Программа: Автоматизация процессов контроля и управления потоков 
энергоносителей 

 
Султанов Раяз Раифович    доц. В.В. Кузьмин 
Мочалов Вадим Васильевич    доц. Р.И. Ганиев 
Гильманов Марат Магданович   проф. В.А. Фафурин 
Чигвинцева Ильмира Ринатовна   доц. А.А. Усманова 

 
Группа 812-М3 

 Кафедра ЭЭ 
Направление: 140400.68 Электроэнергетика и электромеханика  

Программа: Электропривод и автоматика  
Волгушев ВладимирАлександрович  доц. Р.М. Газизов 
Жаркова Лариса Олеговна    доц. А.Ю. Афанасьев 
Жарков Илья Вадимович    доц. Р.Р. Валиуллин 
Тамбов Владимир Васильевич   доц. Г.Ф. Кропачев 
Флакс Дмитрий Борисович    доц. Ю.Г. Соколов 
Абзальдинова Екатерина Валериевна  доц. В.Г. Макаров 
Бурганова Венера Маратовна    доц. Р.М. Газизов 
Бурганов Сирин Шамилевич    доц. А.Ю. Афанасьев 
Хайрутдинов Айрат Ильдусович   доц. Р.Р. Валиуллин 
Толстов Эдуард Валентинович   доц. Г.Ф. Кропачев 
Галиуллина Айсылу Ильясовна   доц. Ю.Г. Соколов 
Файзрахманова Гулия Юнусовна   доц. В.Г. Макаров 
 



 
по внебюджетному обучению 

 
Группа 312-М41 
Кафедра СПК 

Направление 034000.68 – Конфликтология 
Программа – Социальная конфликтология 

Шакурова Регина Ильдаровна   доц. Лучшева Л.В. 
 

Группа 312-М22 
Кафедра СРПП 

Направление 040400.68 – Социальная работа 
Программа – Экономика, право, организация и управление в социальной 

работе (заочная форма) 
Зыкова Надежда Николаевна   проф. Валеева Н.Ш. 

 
Группа 322-М14 
Кафедра ИПФМ 

Направление 221400.68 - Управление качеством 
Программа - Управление качеством в финансовой сфере 

 
Чистяков Игорь Александрович доц. Хафизов И.И. 
Хафизова Лейля Рашитовна доц. Хафизов И.И. 
Якушева Елена Николаевна доц. Козлова Е.В. 
Храмова Екатерина Андреевна доц. Козлова Е.В. 
Хусаинов Марат Русланович доц. Козлова Е. В. 
Зарипов Сирин Раифович доц. Хвалева Н.Н. 
Митюрёва Яна Вячеславовна доц. Стрекалова Г.Р. 

 
Группа 322-М13  

Кафедра ИПФМ Направление  
080200.68 - Менеджмент  

Программа - Предпринимательство и управление инновационными 
проектами 

Юрыгина Анастасия Валерьевна доц. Сигал П.А. 
 

Группа 322-М21 
Кафедра Экономики 

Направление 080100.68 – Экономика 
Программа – Финансовая экономика 

Исмагилов Айдар Сиринович   доц. Пантелеева Ю.В. 
Ильясова Ильмира Талгатовна   доц. Пантелеева Ю.В. 
Семенков Максим Сергеевич    доц. Гусарова И.А. 
Портнова Ирина Юрьевна    доц. Гусарова И.А. 

 



Группа 322-М11 
Кафедра ИПФМ 

Направление 222600.68 - Организация и управление  
наукоемкими производствами 

Программа - Организация и управление наукоемкими производствами 
 

Муртазин Нияз Раифович доц.Храмов Ю.В. 
Шарифуллин Ильяс Фаритович доц.Стрекалова Г.Р. 
 

изменение к приказам 
 
Мингазова Нияза Радиковича, зачисленного приказом № 2184-с от 

09.07.12 на направление 240100.68 – Химическая технология в группу 112-
М12П, отчислить по собственному желанию. 

На вакантное место зачислить Канифатова Сергея Анатольевича и 
назначить руководителем доцента кафедры ХТОСА Мусина А.Л. 

Стрекалова Антона Олеговича, зачисленного приказом № 2184-с от 
09.07.12 на направление 240100.68 – Химическая технология (Технология 
природных и искусственных полимеров) в группу 112-М4, отчислить по 
собственному желанию. 

На вакантное место зачислить Цыганову Юлию Павловну и назначить 
руководителем профессора кафедры ХТВМС Косточко А.В. 

Бурганова Ильнара Наилевича, зачисленного приказом № 2184-с от 
09.07.12 на направление: Теплоэнергетика и теплотехника (программа: 
Организация и управление инновациями в теплоэнергетике) в группу 222-
M2, отчислить по собственному желанию. 

На вакантное место зачислить Ярикова Дмитрия Владимировича и 
назначить руководителем доцента Усманова Р.А.  

Гиззатова Рамиля Ильдусовича, зачисленного приказом № 2184-с от 
09.07.12 на направление: Теплоэнергетика и теплотехника (программа: 
Организация и управление инновациями в теплоэнергетике) в группу 222-
M2, отчислить по собственному желанию. 

На вакантное место зачислить Вилохину Полину Владимировну и 
назначить руководителем профессора Габитова Ф.Р. 

Минигулову Регину Рафаэлевну, зачисленную приказом № 2184-с от 
09.07.12 на направление 080200.68 – Менеджмент в группу 322-М12, 
отчислить по собственному желанию. 

На вакантное место зачислить Мазильникову Викторию Геннадьевну и 
назначить руководителем доцента Гаязову Э.Б. 

Шагееву Лейсан Рафаэлевну, зачисленную приказом № 2184-с от 
09.07.12 числить Шагиевой Лейсан Рафаэлевной, в связи с технической 
ошибкой. 

Тарасова Алексея Петровича, зачисленного приказом № 2184-с от 
09.07.12  на направление 240100.68 – Химическая технология в группу 512-
М6, отчислить по собственному желанию. 



На вакантное место зачислить Евстафьева Василя Юрьевича по 
направлению 240100.68 – Химическая технология в группу 512-М13. 
Руководителем назначить асс.каф.ТСК Янова В.В. 

 
 
 

РЕКТОР      Г.С. Дьяконов  

 

Проект вносит:       Согласовано: 
Ответственный секретарь      Проректор по УВМР 
Приемной комиссии      А.М. Кочнев  
М.Ю. Валеев  
 
 


